
ZARZĄDZENIE NR 143/2022 
BURMISTRZA SOŚNICOWIC 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 54/2022 Burmistrza Sośnicowic z dnia 
7 kwietnia 2022r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do 

Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sośnicowice 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 1249), Uchwały Nr XXXII/253/2021 Rady Miejskiej 
w Sośnicowicach z dnia 28 kwietnia 2021r. w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2021r. 
poz. 3414), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2022 Burmistrza Sośnicowic z dnia 7 kwietnia 
2022r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Sośnicowice dokonuję 
następujących zmian: 

1) ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Sośnicowice odwołuję: 

- przedstawicieli Szkoły Podstawowej w Bargłówce: Panią Martę Dzwonek 
i zastępującą ją Panią Danutę Paśnik-Rybińską, 

- przedstawiciela Szkoły Podstawowej w Sierakowicach Pana Ryszarda Ozgę, 

2) do składu Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie w Gminie Sośnicowice powołuję: 

- przedstawicieli Szkoły Podstawowej w Bargłówce: Panią Katarzynę 
Trochimowicz i zastępującą ją Panią Małgorzatę Pfeiffer, 

- przedstawiciela Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sierakowicach Panią 
Ilonę Nowrot, dla której osobą zastępującą ustanawiam Panią Natalię 
Świderską, 

- przedstawiciela Komisariatu Policji I w Gliwicach Pana Kamila Dimitruka 
jako osobę zastępującą członka Zespołu Pana Grzegorza Olszewskiego. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnicowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE787EAD-3741-4839-B055-48432E6BD26D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Sośnicowic 
 
 

Leszek Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE787EAD-3741-4839-B055-48432E6BD26D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


